檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大華學校財團法人大華科技大學　函

地址：新竹縣芎林鄉大華路1號

聯絡人：蔡師瑜

電子信箱：cloudyu@tust.edu.tw

聯絡電話：(03)5927700#3308

傳真電話：(03)5927743

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：華餐字第1050009955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：下載網址：http://fbm.tust.edu.tw/files/14-1020-32462,r350-1.php?Lang=z

h-tw

主旨：函轉國際文化交流協會主辦之「2017日本國際藝術大賽－

日本國際料理大賽」，比賽簡章及競賽相關訊息，敬請轉

知並鼓勵相關科系同學踴躍報名參加。

說明：

一、「2017日本國際藝術大賽─日本國際料理大賽」，比賽將

於2017年2月9日舉行，比賽簡章、報名表如附件說明。

二、報名聯絡資訊－臺灣區報名處：宥星創意行銷有限公司/I

CEA國際文化交流協會，承辦人：江曉雯經理，聯絡電話

：0933-250639。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：中華餐旅文化交流協會、社團法人韓國料理技能協會、加拿大烹飪交流協會、國

際文化交流協會、巴西烹飪協會、韓國臺灣教育中心、本校餐飲管理系 2016-11-14
15:55:52

松山工農 1051114

*NOAA10531137200*